
Boat Wash
Neutrální šampon na lodě

Strana 1 od 1Boat Wash je pH-neutrální cisticí koncentrát. Kombinace aniontových a neiontových
povrchove aktivních látek umožnuje šetrné a dukladné cištení povrchu, jako jsou trupy,
paluby a kokpity. Dríve aplikované vosky a konzervacní prostredky zustávají nedotceny.

Oblasti použití
Pro pravidelné a neutrální čištění gelcoatových, lakovaných a plastových povrchů na
palubě, jako např. trupu a palub, kovových, skleněných, teakových palub a alternativ
umělých teakových palub

Doporučené použití
Pro ruční mytí zřeďte vodou v poměru 1:100 až 1:150. Loď vyčistěte houbou a poté ji
důkladně omyjte vodou. Pokud je to možné, osušte utěrkou Pro Drying Towel, abyste
zabránili skvrnám od vody.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 519001
10 L 519010

Hodnota pH: 9

Výstražná upozornění
Používejte pouze na omyvatelné povrchy. Nenechávejte zaschnout. Před použitím
přípravek vyzkoušejte z hlediska vhodnosti a kompatibility. Nepoužívejte na horké povrchy.
Při aplikaci používejte ochranné brýle.  

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

